



ประกาศอำเภอสีดา

เรื่องประกาศราคากลางโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

บ้าน ดอนเต็ง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองตาตใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัด นครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๖๐,๐๐๐	บาท	
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร สูง ๕.๐๐ เมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ มกราคม ๒๕๕๙	จำนวนเงิน	๔๖๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑	ปร.๔	๑	แผ่น
๕.๒	ปร.๕	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นายรุ่งศักดิ์ กายโนนสูง	ปลัดอำเภอ(จพ.น.ปค.ชำนาญการ)	
๖.๒	นายปริชา นวมโคกสูง	นายช่างโยธาชำนาญการ อบต.หนองตาตใหญ่	
๖.๓	นางสุภรณ์ เขียนดี	ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.หนองตาตใหญ่	

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุพจน์ แสนมี)

นายอำเภอสีดา

สำเนาถูกต้อง
๐ ๓๕ ๑๗๖
(นางชชาติ บรรณาคมพร)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการอาคารเอนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนเต็ง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาตใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา				
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 5.00 เมตร				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีดา นครราชสีมา				
แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	362,047.00	1.2726	460,741.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

460,741.01

คิดเป็นเงินงบประมาณ

460,000.00

(ตัวอักษร) สีแสดทกหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท / เมตร

- หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
 2 ค่าแรงงานต่อหน่วย อ้างอิงจากสำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ
 3 คำน้ำมันที่ 19.00 - 19.99

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

นายปรีชา นวมโคกสูง

นายช่างโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายประเวช วรรณวิสิทธิ์

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารปกครอง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายสุพจน์ แสสน์

นายอำเภอสีดา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายรุ่งศักดิ์ กายโนนสูง

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายปรีชา นวมโคกสูง

นายช่างโยธาชำนาญการ อบต.หนองตาตใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางศุภรณี เขียนดี

ผู้อำนวยการกองคลังอบต.หนองตาตใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนเต็ง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสีดา นครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายปรีชา นวมโคกสูง นายช่างโยธาชำนาญการ

20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม								
	ปริมาณตรดินถม + ขุด	50.00	ลบ.ม.	50.00	2,500.00	99.00	4,950.00	7,450.00	
2	งานคานคอดิน								
	ปริมาณคานคอนกรีต	11.00	ลบ.ม.	1,822.43	20,046.73	498.00	5,478.00	25,524.73	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม.	180.00	เส้น	36.00	6,480.00			6,480.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด 12 มม.	95.00	เส้น	134.00	12,730.00			12,730.00	
3	งานเสาคอนกรีตสำเร็จรูป								
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 8"x8" ยาว 6 เมตร	10.00	ต้น	1,800.00	18,000.00			18,000.00	
4	งานพื้น								
	ปริมาณคานกรีตหนา 0.10 เมตร	20.00	ลบ.ม.	1,822.43	36,448.60	498.00	9,960.00	46,408.60	
	wire mesh @ 0.20 #	187.00	ตร.ม.	25.00	4,675.00	5.00	935.00	5,610.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา								
	หลังคา เมทัลชีท	204.00	ตร.ม.	350.00	71,400.00	70.00	14,280.00	85,680.00	
	เหล็กกลม ขนาด 2"	15.00	ท่อน	565.00	8,475.00	70.00	1,050.00	9,525.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							217,408	